SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2384/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 024495/2011,

RESOLVE

Designar  o  Professor  de Ensino  Superior  GILBERTO DE MIRANDA ROCHA

(Titular), lotado  no  Núcleo  de  Meio  Ambiente,  e  a  Professora  do  Ensino  Básico,

Técnico  e  Tecnológico MARIA LÚCIA LANGBECK  OHANA (Suplente), lotada  na

Escola  de  Aplicação, como representantes  da  Universidade  Federal  do  Pará  para

comporem o Comitê Gestor do Programa de Municípios Verdes-PMV.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de julho de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2384/2011
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy